
          
REPUBLIKA HRVATSKA      

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA    

G R A D  G L I N A 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 240-02/25-01/3 

URBROJ: 2176-20-2-25-14 

Glina, 30. srpnja 2025. 

 

Na temelju članka 17. stavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite (Narodne novine 82/15, 118/18, 

31/20, 20/21 i 114/22) i članka 32. Statuta Grada Gline (Službeni vjesnik 81/23), Gradsko vijeće 

Grada Gline na svojoj 2. sjednici održanoj 30. srpnja 2025., donijelo je  

 

O D L U K U 

o donošenju Procjene rizika od velikih nesreća za Grad Glinu 

 

Članak 1. 

Donosi se Procjena rizika od velikih nesreća za Grad Glinu. 

 

Procjena rizika od velikih nesreća objavit će se na službenoj internetskoj stranici Grada Gline. 

 

Članak 2. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o donošenju Revizije I, Procjene rizika 

od velikih nesreća na području Grada Gline (Službeni vjesnik 18/2022). 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku. 

 

 

 

 

           PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

                                         

Goran Bakšić, v.r.  


